

Gelsenkirchen Kadınlar Birliği  
postfach 2735, 465 Gelsenkirchen



FİDEF Merkez Yönetim Kuruluna,

Gelsenkirchen, 10.12.1983

Değerli Arkadaşlar,

Sizlere yaptığımız çalışmalarından kısaca söz etmek istiyoruz.

Geçirdiğimiz yaz tatilinde ,tatile gidemiyen arkadaşlarımız, çevredeki Türkiyeli aileler ile birlikte çeşitli geziler, piknikler düzenledi.

Böylelikle izine gidemiyen ailelerin tatilleri değerlendirilmiş oldu.

Yaz tatilinin bitiminde kapalı salon toplantılarımız düzenli bir şekilde yapılmaya başlandı. Eger araya önemli bir eylem girmezse her pazar

toplantılar yapılmaktadır. Bu toplantılar ayda iki kez yönetim kurulu, iki kezde tüm kadınlara açık sohbet toplantıları şeklinde yapılmaktadır.

Sohbet toplantılarımızda, güncel konuları tartışıyoruz, zaman zaman da seminerler düzenliyoruz.

Ev ziyaretlerini düzenli olmasada bugüne kadar devam ettirdik.

Bildiğiniz gibi sonbaharda başlayan çeşitli barış yürüyüşleri, toplantıları, mitingleri, insan zincirleri, standlar halende sürmektedir.

Biz kadınlar şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonrada Barış savaşımında onurlu yerimizi almaya kararlıyız. Bunun için gerek Bonn da yapılan büyük Barış yürüyüşüne gerekse şehrimizde yapılan tüm Barış eylemlerine aktif olarak katıldık.

Barış Derneği ile dayanışma için şehrimizde açılan 2 günlük stand'a katıldık, iki gün boyunca bildiri dağıttık, ikinci günün sonunda yapılan dayanışma yürüyüşüne katıldık. Ayrıca yapılan tüm Barış eylemlerinde Barış Derneği ile ilgili binlerce bildiri dağıttık, dayanışma için alman ve diğer yabancı emekçilerden imza topladık.

Türkiyede tutuklu bulunan demokratlar ve aileleri ile dayanışmamızı sürdürdük.

Değerli Arkadaşlar sizlere çalışmalarımızı kısaca anlattık. FİDEF ile uzun bir süre kesilen haberleşmemiz, yeniden başlamış ve bu da bizi sevindirmişti, fakat bu kısa sürdü, gene sizlerden ne bir mektup nede bir yayın alıyoruz. Sizlere gerek mektupla gerekse konuşarak rica etmiş ve bu durumun ortadan kalkmasını istemistik. Şimdi aynı ricayı yeniliyoruz. Sizlerden, haber, mektup beklediğimizi bir kez daha iletiyoruz. Çalışmalarınızda başarılar diler, dostça selamlarımızı iletiriz.